32芯光缆分光分纤箱专业生产商
产品名称 32芯光缆分光分纤箱专业生产商
公司名称 慈溪市华脉通信设备厂
价格 1.00/件
规格参数 品牌:华脉
规格:齐全
材质:ABS
公司地址 慈溪市观海卫镇锦堂村庵下38号

在1U的空间多可端接48芯LC或MT-RJ（24个双口LC或24个MT-RJ）光纤连接头；
密闭管理；
前面操作，安装迅速方便；
高度1U，内置两组光纤盘绕环；
凹入隐藏式或者齐平镶嵌式安装。
4应用范围
光缆的引入、固定及开剥保护、光纤的熔接及保护、尾纤的储存、跳纤的储存及管理、光纤的固定连接
及交叉连接等功能；同时能根据客户的要求安装光分路器、波分复用器等增值模块单元。
用于配线间和设备间光缆的端接、使用和管理。
5产品规格尺寸
产品名称 产品型号
GPX01
产品规格
长*宽*高（mm）
（安装方式）
12芯光纤配线箱 GPX6-01-12型 300*280*80 挂壁式/嵌入式/抱杆式
24芯光纤配线箱 GPX6-01-24型 350*300*100 挂壁式/嵌入式/抱杆式
36芯光纤配线箱 GPX6-01-36型 400*350*100 挂壁式/嵌入式/抱杆式
48芯光纤配线箱 GPX6-01-48型 400*400*120 挂壁式/嵌入式/挂杆式
72芯光纤配线箱 GPX6-01-72型 550*420*120 挂壁式/嵌入式/挂杆式
96芯光纤配线箱 GPX6-01-96型 600*600*120 挂壁式/嵌入式/挂杆式
108芯光纤配线箱 GPX6-01-108型 650*650*150 挂壁式/嵌入式/挂杆式
144芯光纤配线箱 GPX6-01-144型 650*650*150 挂壁式/嵌入式/挂杆式
哲森光电是一家专业从事研发、制造宽带网络接入设备、光缆交接箱、总配线设备、数字配线设备、光
配线设备、智能型交、直流通信配电设备、光纤走线槽道等系列产品的专业化通信产品制造公司。
哲森光电自创建以来，坚持深化改革，强化企业管理，积极采用新技术开发新产品。目前公司凝聚了一
批高素质的技术、管理人才，配备有先进的研发、生产及检测设备，全面贯彻ISO9001质量管理体系、IS